ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

EDITAL 001/2019
PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

RUI JOSÉ CANDEMIL JÚNIOR, Prefeito Municipal do Município de
Imaruí, do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

PRORROGAR para o dia 12 de fevereiro de 2020, o prazo de validade do

Processo Seletivo do Edital nº 001/2018, cuja homologação foi disponibilizada
no Diário Oficial dos Municípios – DOM.

RUI JOSÉ CANDEMIL JÚNIOR
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina e registrado no mural de
atos da Prefeitura Municipal de Imaruí, aos 17 de janeiro de 2019.